PORTARIA Nº 1346

de 28 de dezembro de 2009

O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e considerando o requerido pelo servidor,

RESOLVE:

I – RESCINDIR, a pedido, a partir da presente data, o Contrato de Trabalho do servidor WILLIAM LUCIANO RICARDO, no emprego de Assistente Administrativo (NM-4), sob regime CLT, lotado na Diretoria Técnico-Administrativa.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

    Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS